

Factura Electrónica De Venta #FE-2 Ver. UBL 2.1

Forma de Pago: Crédito
Plazo: 30 días
Método de Pago: Transferencia Crédito Bancario
Moneda: COP
Total de Líneas: 8

Fecha de Validación: 08/09/2022 11:54 AM
Fecha de Generación: 08/09/2022 11:54 AM
Fecha de Vencimiento: 08/10/2022
Responsabilidad Fiscal: R-99 No responsable
Régimen Fiscal: Responsable de IVA

Emisor : FUNDACION AGROAMBIENTAL LA MACOYA **Receptor :** ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZA
Razon Social: FUNDACION AGROAMBIENTAL LA MACOYA **L - CASANARE**
NIT: 900271800-2 **Razon Social** MUNICIPIO HATO COROZAL
Teléfono: + (57) 3133378715 **NIT:** 800012638-2
Correo Electrónico: funagramlamacoya@gmail.com **Teléfono:** +(57) 350 8331834
Dirección: VDA LA SOLEDAD CAÑO GARZA PREDIO LA YARAGUA **Correo Electrónico:** hacienda@hatocorozal-casanare.gov.co
Departamento: CASANARE **Dirección:** Calle 12 No. 8-13
Municipio: PAZ DE ARIPORO **País:** Colombia
Departamento: CASANARE
Municipio: HATO COROZAL



#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	ICO%	ICO	IVA%	IVA	Total
1	801	UNIFORME DEPORTIVO	Uniformes deportivos de competencias en transfer. Camiseta, en tela SHELSEA PLUS DE PAT-PRIMO 100% Poliéster suave e ideal para la practica del deporte, pantaloneta en nautica NOVAK DE PAT-P	42.00	unidad	100,840.30	4,235,292.60	0	0.00	19	804,705.59	5,039,998.19
2	802	PASACALLE	Diseño y elaboración de pasacalle elaborados en lona banner de 4 metros de largo x 0,8 metros de ancho.	1.00	unidad	741,176.47	741,176.47	0	0.00	19	140,823.53	882,000.00

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764029642277 entre los rangos de Facturación del 1 al 50 usando el prefijo FE con vigencia entre las fechas 2022-06-02 al 2023-06-02.

Generada por: <https://factoa.co>

#	Cod	Item	Detalle	Cant	Unidad	Precio	Subtotal	ICO%	ICO	IVA%	IVA	Total
3	803	INSCRIPCION	Realizar el pago y cargue de requisitos por cada participante de la entidad *La plataforma estará habilitada a partir de la fecha de inicio de inscripciones a partir de las 8:00 a.m. y el fin	40.00	unidad	135,000.00	5,400,000.00	0	0.00	0	0.00	5,400,000.00
4	804	SUMINISTRO ALIMENTACION	Suministro de alimentación Almuerzo, Desayuno (Estas Raciones Alimentarias compuestas por Leguminosas secas, proteínas, Verduras, Carbohidratos y harinas). Compuesta por Carne de res o pollo	400.00	unidad	18,518.50	7,407,400.00	8	592,592.00	0	0.00	7,999,992.00
5	805	BUSOS DE PRESENTACION	camisetas tipo polo en transfer en tela ZANETTI DE LAFAYETTE 100% poliester marcados con logos institucionales. Diferentes tallas.	42.00	unidad	52,100.84	2,188,235.28	0	0.00	19	415,764.70	2,603,999.98
6	806	SUDADERA	pantalón tipo yoguer en tela VIOTO de PAT-PRIMO, 70% POLIESTER 30% ALGODON dos bolsillos	42.00	unidad	84,033.61	3,529,411.62	0	0.00	19	670,588.21	4,199,999.83
7	807	REFRIGERIO	Suministro de refrigerios para el desarrollo de todo el evento	240.00	unidad	6,000.00	1,440,000.00	0	0.00	0	0.00	1,440,000.00
8	808	SERVICIO TRANSPORTE	El transporte se realizara de manera interna para llevar a los deportistas a los diferentes campos deportivos donde se realizaran las competencias	1.00	Suma global	434,000.00	434,000.00	0	0.00	0	0.00	434,000.00

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764029642277 entre los rangos de Facturación del 1 al 50 usando el prefijo FE con vigencia entre las fechas 2022-06-02 al 2023-06-02.

Generada por:  <https://factoa.co>

Detalles:

Son: VEINTIOCHO MILLONES PESOS

CUFE :

3c3ce5156cc4e0831a5f73561bf2a551063e705025c3c64c4d55992feaf9fdbb915cd24dc885f26201399831295c6e02

Detalle de Venta

Subtotal :	COP 25,375,515.97
Descuento :	COP 0.00
Monto Bruto :	COP 25,375,515.97
Monto ICO :	COP 592,592.00
Monto IVA :	COP 2,031,882.03
Total Venta:	COP 27,999,990.00
+ Cargo :	COP 10.00
Total a pagar :	COP 28,000,000.00
Saldo Restante :	COP28,000,000.00

Autorizado DIAN para la Facturación Electrónica mediante la resolución N° 18764029642277 entre los rangos de Facturación del 1 al 50 usando el prefijo FE con vigencia entre las fechas 2022-06-02 al 2023-06-02.

Generada por:  <https://factoa.co>

Servicios informáticos TECNODEV CO SA 901360857-7 / Proveedor Tecnológico Cadena SA 890930534-0